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Del 1°/Ene al 30/Jun/2013 
2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 18,772,795.00 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 3.94739,910.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 739,910.00 3.94

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM 3.94739,910.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 96.0618,032,885.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 18,032,885.00 96.06

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 96.0618,032,885.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 16,766,196.92 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 96.9616,256,298.23
SERVICIOS PERSONALES 14,800,873.72 88.28

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 42.047,048,513.61
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 4.81806,263.93
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 13.242,219,313.83
SEGURIDAD SOCIAL 5.52926,154.86
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 20.223,390,893.49
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 2.44409,734.00

MATERIALES Y SUMINISTROS 503,511.25 3.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 0.62104,215.35
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1.19200,002.87
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.034,560.93
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.007.53
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.79132,432.65
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCU 0.2541,840.02
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.1220,451.90

SERVICIOS GENERALES 951,913.26 5.68

SERVICIOS BÁSICOS 1.52254,871.60
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.5286,511.30
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 1.13190,274.05
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.3050,057.57
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 0.81135,441.66
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.3355,641.99
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.034,898.16
SERVICIOS OFICIALES 0.058,602.50
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.99165,614.43

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 3.04509,898.69
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC 509,898.69 3.04

DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES 1.03172,363.03
DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 1.99333,785.66
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES 0.023,750.00

2,006,598.08Ahorro Neto del Ejercicio
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      -----------------------------                                ---------------------------      
      PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL                                LIC. MAURO H. VARGAS GARCIA      

            DIRECTOR GENERAL                                        DIRECTOR ADMINISTRATIVO        

      ----------------------------                                -----------------------------      
      C.P. RUBEN M. TORRES ESTAÑOL                                LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA      

 JEFE DEPTO. REC. HUMANOS Y FINANCIEROS                       RESPONSABLE DE RECURSOS FINANCIEROS  
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